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LXV Cto. de España absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL.
PALMA DE MALLORCA, 25 - 28/11/2021

Prueba 13 Masc., 400m Estilos Absoluto
26/11/2021 - 9:47 Resultados Prelim
RE 4:05.09 CABELLO FORNS ALAN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
RC 4:05.75 PONS RAMON Joan Lluis 00061 CASTELLÓN 21/11/2020

Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo FINA

1. MARTIN BURGUILLO Marcos 02 Real Canoe N.C. 4:16.95 763 A
50m: 27.03 27.03 150m: 1:31.34 32.81 250m: 2:39.78 37.88 350m: 3:47.66 30.95

100m: 58.53 31.50 200m: 2:01.90 30.56 300m: 3:16.71 36.93 400m: 4:16.95 29.29

2. GONZALEZ ALVAREZ Arbidel 02 C.N. Santa Olaya 4:19.00 745 A
50m: 27.45 27.45 150m: 1:31.15 32.34 250m: 2:39.95 36.13 350m: 3:48.24 31.63

100m: 58.81 31.36 200m: 2:03.82 32.67 300m: 3:16.61 36.66 400m: 4:19.00 30.76

3. LOPEZ CONDE Alvaro 92 C.N. Alcala 4:19.47 741 A
50m: 27.59 27.59 150m: 1:33.86 34.17 250m: 2:43.44 35.97 350m: 3:50.53 30.65

100m: 59.69 32.10 200m: 2:07.47 33.61 300m: 3:19.88 36.44 400m: 4:19.47 28.94

4. ECHEVARRIA POLO Marcos 00 C.N. Helios 4:20.18 735 A
50m: 28.28 28.28 150m: 1:33.85 33.70 250m: 2:44.98 36.96 350m: 3:51.36 29.31

100m: 1:00.15 31.87 200m: 2:08.02 34.17 300m: 3:22.05 37.07 400m: 4:20.18 28.82

5. PONS RAMON Joan Lluis 96 C.N. Sant Andreu 4:20.50 732 A
50m: 27.29 27.29 150m: 1:31.56 33.32 250m: 2:39.92 35.56 350m: 3:48.72 32.99

100m: 58.24 30.95 200m: 2:04.36 32.80 300m: 3:15.73 35.81 400m: 4:20.50 31.78

6. ALLANDE GONZALEZ Jofre 98 C.N. Sabadell 4:21.15 726 A
50m: 28.56 28.56 150m: 1:34.64 33.88 250m: 2:44.53 36.89 350m: 3:52.03 30.72

100m: 1:00.76 32.20 200m: 2:07.64 33.00 300m: 3:21.31 36.78 400m: 4:21.15 29.12

7. GONZALEZ RODERO Alonso 03 Real Canoe N.C. 4:21.31 725 A
50m: 27.94 27.94 150m: 1:33.68 34.22 250m: 2:43.50 36.77 350m: 3:51.21 30.55

100m: 59.46 31.52 200m: 2:06.73 33.05 300m: 3:20.66 37.16 400m: 4:21.31 30.10

8. MIRA ALBALADEJO Diego 01 C.N. Sabadell 4:21.52 723 A
50m: 27.91 27.91 150m: 1:31.63 31.74 250m: 2:39.99 37.26 350m: 3:50.60 31.77

100m: 59.89 31.98 200m: 2:02.73 31.10 300m: 3:18.83 38.84 400m: 4:21.52 30.92

9. LOPEZ APONTE Daniel 03 Circulo Mercantil 4:21.76 721 B
50m: 28.04 28.04 150m: 1:35.03 34.38 250m: 2:44.69 35.87 350m: 3:52.13 30.80

100m: 1:00.65 32.61 200m: 2:08.82 33.79 300m: 3:21.33 36.64 400m: 4:21.76 29.63

10. TRETT OLIVER Tony 99 Cn.Palma De Mallorca 4:22.21 718 B
50m: 27.85 27.85 150m: 1:32.39 33.08 250m: 2:42.62 37.51 350m: 3:51.61 31.11

100m: 59.31 31.46 200m: 2:05.11 32.72 300m: 3:20.50 37.88 400m: 4:22.21 30.60

11. MORALES CEBEY Hector 02 C.N. Granollers 4:22.28 717 B
50m: 28.35 28.35 150m: 1:34.35 33.91 250m: 2:44.44 37.08 350m: 3:52.93 30.72

100m: 1:00.44 32.09 200m: 2:07.36 33.01 300m: 3:22.21 37.77 400m: 4:22.28 29.35

12. GIL TARAZONA Pol 96 C.N. Barcelona 4:22.83 713 B
50m: 29.39 29.39 150m: 1:35.72 33.66 250m: 2:45.58 37.23 350m: 3:53.63 30.67

100m: 1:02.06 32.67 200m: 2:08.35 32.63 300m: 3:22.96 37.38 400m: 4:22.83 29.20

13. LOPEZ LLAMAZARES Ekaitz 01 C.D. Amaya 4:22.92 712 B
50m: 27.55 27.55 150m: 1:33.57 35.02 250m: 2:44.70 36.83 350m: 3:53.19 30.95

100m: 58.55 31.00 200m: 2:07.87 34.30 300m: 3:22.24 37.54 400m: 4:22.92 29.73
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LXV Cto. de España absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL.
PALMA DE MALLORCA, 25 - 28/11/2021

Prueba 13, Masc., 400m Estilos, Prelim, Absoluto

Clasificación AN Tiempo FINA

14. NEATA SAGHIN Radu Valentin 05 C.D. Gredos San Diego 4:23.14 710 B
50m: 28.26 28.26 150m: 1:36.27 35.44 250m: 2:45.91 35.99 350m: 3:53.95 31.01

100m: 1:00.83 32.57 200m: 2:09.92 33.65 300m: 3:22.94 37.03 400m: 4:23.14 29.19

15. MENDEZ PUGA Mario 03 C.N. Rias Baixas 4:24.36 700 B
50m: 27.97 27.97 150m: 1:34.78 34.64 250m: 2:46.53 37.57 350m: 3:55.14 30.32

100m: 1:00.14 32.17 200m: 2:08.96 34.18 300m: 3:24.82 38.29 400m: 4:24.36 29.22

16. COMA PLANELLA Roger 00 C.N. Santa Olaya 4:25.35 692 B
50m: 28.01 28.01 150m: 1:34.12 33.36 250m: 2:44.90 37.85 350m: 3:54.68 31.24

100m: 1:00.76 32.75 200m: 2:07.05 32.93 300m: 3:23.44 38.54 400m: 4:25.35 30.67

17. POU FERNANDEZ Marc 01 C.N. Mataro 4:26.00 687
50m: 27.54 27.54 150m: 1:33.70 34.53 250m: 2:45.20 37.43 350m: 3:55.58 31.67

100m: 59.17 31.63 200m: 2:07.77 34.07 300m: 3:23.91 38.71 400m: 4:26.00 30.42

18. GIRON REBOLLAR Abel 05 Navial 4:26.05 687
50m: 28.45 28.45 150m: 1:36.97 35.47 250m: 2:48.94 37.00 350m: 3:56.07 30.31

100m: 1:01.50 33.05 200m: 2:11.94 34.97 300m: 3:25.76 36.82 400m: 4:26.05 29.98

19. HERNANDEZ GARCIA Alberto 03 C.N. Sant Andreu 4:27.05 679
50m: 27.17 27.17 150m: 1:33.60 34.62 250m: 2:46.52 38.32 350m: 3:57.06 31.53

100m: 58.98 31.81 200m: 2:08.20 34.60 300m: 3:25.53 39.01 400m: 4:27.05 29.99

20. MARTÍNEZ MARESMA Pol 04 C.N. Mataro 4:27.29 677
50m: 29.27 29.27 150m: 1:38.24 36.01 250m: 2:49.70 36.33 350m: 3:57.16 30.92

100m: 1:02.23 32.96 200m: 2:13.37 35.13 300m: 3:26.24 36.54 400m: 4:27.29 30.13

21. RUIZ VAZQUEZ Gonzalo 05 C.D. Gredos San Diego 4:27.62 675
50m: 27.60 27.60 150m: 1:32.50 32.91 250m: 2:43.89 39.05 350m: 3:56.54 32.11

100m: 59.59 31.99 200m: 2:04.84 32.34 300m: 3:24.43 40.54 400m: 4:27.62 31.08

22. MENCHEN MARTIN Juan 02 Real Canoe N.C. 4:27.99 672
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.54 33.51 250m: 2:46.75 39.56 350m: 3:57.75 31.66

100m: 1:01.03 32.04 200m: 2:07.19 32.65 300m: 3:26.09 39.34 400m: 4:27.99 30.24

23. GIJON ESPIGARES Javier 99 C.E. Mediterrani 4:28.02 672
50m: 27.76 27.76 150m: 1:34.30 34.64 250m: 2:45.44 38.09 350m: 3:56.85 32.69

100m: 59.66 31.90 200m: 2:07.35 33.05 300m: 3:24.16 38.72 400m: 4:28.02 31.17

24. CABEZUELO AREVALO Albert 04 C.N. Sabadell 4:28.67 667
50m: 28.75 28.75 150m: 1:35.40 34.31 250m: 2:46.59 37.59 350m: 3:57.70 31.87

100m: 1:01.09 32.34 200m: 2:09.00 33.60 300m: 3:25.83 39.24 400m: 4:28.67 30.97

25. FRANCO CEGARRA Alfonso 03 C.N.Cartagonova Cartagena 4:28.93 665
50m: 29.19 29.19 150m: 1:37.16 34.61 250m: 2:49.49 38.21 350m: 3:58.94 31.29

100m: 1:02.55 33.36 200m: 2:11.28 34.12 300m: 3:27.65 38.16 400m: 4:28.93 29.99

26. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 C.N. Sant Andreu 4:29.74 659
50m: 29.10 29.10 150m: 1:37.77 35.46 250m: 2:49.76 37.40 350m: 3:59.87 32.16

100m: 1:02.31 33.21 200m: 2:12.36 34.59 300m: 3:27.71 37.95 400m: 4:29.74 29.87

27. CABANA DEL AMO Pablo 04 C.N. Ponteareas 4:29.83 658
50m: 28.09 28.09 150m: 1:35.69 35.94 250m: 2:48.32 37.98 350m: 3:59.20 31.65

100m: 59.75 31.66 200m: 2:10.34 34.65 300m: 3:27.55 39.23 400m: 4:29.83 30.63
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28. ZORNOZA QUIROS Alvaro 05 R.G.C. Covadonga 4:29.88 658
50m: 27.85 27.85 150m: 1:35.89 35.51 250m: 2:48.56 38.16 350m: 3:58.17 31.58

100m: 1:00.38 32.53 200m: 2:10.40 34.51 300m: 3:26.59 38.03 400m: 4:29.88 31.71

29. MONCHO GONZALEZ Pau 03 C.N. Tenis Elche 4:29.96 658
50m: 28.57 28.57 150m: 1:35.50 34.71 250m: 2:47.40 37.84 350m: 3:59.30 32.23

100m: 1:00.79 32.22 200m: 2:09.56 34.06 300m: 3:27.07 39.67 400m: 4:29.96 30.66

30. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 C.N. Barcelona 4:30.38 654
50m: 28.46 28.46 150m: 1:36.43 35.18 250m: 2:49.86 39.10 350m: 4:00.17 31.23

100m: 1:01.25 32.79 200m: 2:10.76 34.33 300m: 3:28.94 39.08 400m: 4:30.38 30.21

31. LLORCA ANTON Sergi 00 C.N. Ferca-San Jose 4:31.60 646
50m: 28.81 28.81 150m: 1:37.07 34.67 250m: 2:49.92 38.76 350m: 4:00.62 31.81

100m: 1:02.40 33.59 200m: 2:11.16 34.09 300m: 3:28.81 38.89 400m: 4:31.60 30.98

32. GOMEZ-GUILLAMON DE LAS HERAS Jaime05 C.D. El Valle 4:31.96 643
50m: 28.64 28.64 150m: 1:36.40 35.47 250m: 2:49.72 37.78 350m: 4:00.42 32.63

100m: 1:00.93 32.29 200m: 2:11.94 35.54 300m: 3:27.79 38.07 400m: 4:31.96 31.54

33. SANCHEZ-INFANTES HITA Israel 04 C.N. El Cisne 4:33.81 630
50m: 28.81 28.81 150m: 1:37.72 35.47 250m: 2:50.80 39.18 350m: 4:03.44 31.81

100m: 1:02.25 33.44 200m: 2:11.62 33.90 300m: 3:31.63 40.83 400m: 4:33.81 30.37

34. PARDO PERNAS Martin 02 C. Fluvial De Lugo 4:34.23 627
50m: 29.28 29.28 150m: 1:38.78 36.20 250m: 2:53.07 39.97 350m: 4:04.63 31.41

100m: 1:02.58 33.30 200m: 2:13.10 34.32 300m: 3:33.22 40.15 400m: 4:34.23 29.60

35. REED Lachlan James 05 C.N. Banyoles 4:35.68 617
50m: 28.72 28.72 150m: 1:38.89 36.22 250m: 2:51.50 37.62 350m: 4:04.66 33.42

100m: 1:02.67 33.95 200m: 2:13.88 34.99 300m: 3:31.24 39.74 400m: 4:35.68 31.02

36. DIAZ ROMERO Carlos 01 C. Nautico Sevilla 4:37.19 607
50m: 29.00 29.00 150m: 1:39.43 36.69 250m: 2:55.14 40.34 350m: 4:07.03 31.40

100m: 1:02.74 33.74 200m: 2:14.80 35.37 300m: 3:35.63 40.49 400m: 4:37.19 30.16

37. PEREZ PUJOL Guillem 04 C.N. Terrassa 4:42.30 575
50m: 28.72 28.72 150m: 1:38.98 36.62 250m: 2:56.48 41.16 350m: 4:10.87 32.57

100m: 1:02.36 33.64 200m: 2:15.32 36.34 300m: 3:38.30 41.82 400m: 4:42.30 31.43

38. OJEDA BOSCH Luis 04 C.N. Metropole 4:45.41 556
50m: 28.63 28.63 150m: 1:39.15 37.41 250m: 2:56.23 40.59 350m: 4:12.33 33.58

100m: 1:01.74 33.11 200m: 2:15.64 36.49 300m: 3:38.75 42.52 400m: 4:45.41 33.08

DSQ ARRUABARRENA MAYOR Ander 99 C.N. Sant Andreu
DSQ SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo 02 C.N. Santa Olaya
Baja GIRALT PIDEMONT Jan 96 C.N. Mataro
Baja VANHOUCKE Louka 02 C.N. Metropole
Baja SANTIAGO BETANCOR Raul 97 C.N. Sant Andreu


